
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14078

* Trixter М 0

* Delight М * 0 -0.3

* Бумыч Д * 0

* Baks Ш 1

* нонграта) * * * 1 0.5

* Meчтатель 1

poprusha * * 1 0.7

Mixxx * * * 1

* GIRIS 1

* Dracula 1

красные

93 6 7

Prometej

(1)
5
6

2
5
4

7
1

10 2 4 3 8 (6)
7

4 (3)
7

2
1

5
1

7
1

8
1
1

(10)
1
4

(2)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: - автодоп

Игрок 5: 0,5

Игрок 7: 07



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14101

нонграта) * * 1

* poprusha М 0

* Dracula М 0

* Meчтатель Д * * 0

* Mixxx 1

Baks * * 1 0.4

Delight * 1

Бумыч * 1 0.4

* Trixter * 1 0.3

* GIRIS Ш * 1

красные

51 3 10

Prometej

1
5
5

2 3
5
5

10 4
3

(9)
4

3
2

10
3

(2)
4

(3)
4

6 7 8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: 0.4

Игрок 8: 0,4

Игрок 9: 0.3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14102

* Mixxx Ш * * 0

* GIRIS * * 0

Trixter * * * 0

* Dracula * * 0 -0.3

* poprusha * 0

нонграта) М * * 1 0.5

Baks Д * 1 0.4

* Meчтатель М * 1

Бумыч * 0 0.2

* Delight * * 0

черные

51 7 10

Prometej

1
5
5

2
5
5

7
2

1
1

2
1

10
1

6 (4)
4

6 7
3

(8)
4

3
1

(10)
4

7 9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: -0,3

Игрок 6: 0,5

Игрок 7: 0,4

Игрок 9: 0,2



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14103

* Бумыч 0

Meчтатель 0

* Baks 0

нонграта) М * 1 0.4

GIRIS 0

Delight Д * * 1

* Mixxx М * * * 1

* poprusha * * * 0

* Dracula Ш 0

* Trixter 0

черные

14 5 9

Prometej

1
5
5

3 4
5
5

10 4
2

(8)
4

6
2

3 5
1

(7)
6

10
1

(3)
3

4
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: 0,4



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14104

Dracula * * * 1

* Trixter М 0

Mixxx Ш * * 1 0.4

* Бумыч * * 1 0.5

Baks 1 0.3

* GIRIS Д * 0

* нонграта) 1 0.5

* Delight М * * * 0

* poprusha * 1

* Meчтатель 1

красные

72 6 8

Prometej

1
5

(9)
5
10

2

8
1

4
3

(6)
4

10

(2)
4

3
2

3
1

(8)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: 0,4

Игрок 4: 0,5

Игрок 5: 0,3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14105

* Meчтатель 0

* нонграта) * 0

GIRIS * 0

poprusha М * * 1 0.4

* Бумыч М * 1

* Trixter 0

* Dracula * * * 0

* Baks Д * 1 0.3

* Delight * * 0

* Mixxx Ш 0

черные

23 6 7

Prometej

1
5
5

2
5
5

(1)
5

3
1

9
1

8
1

5
1

7

(8)
6

7
1

3
1

4
2
2

(5)
2
3

9

(9)
2

4
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: 0,4

Игрок 8: 0,3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14106

Delight М * 1 0.3

* Mixxx 0

* нонграта) 0

Trixter 0

Dracula Ш * * * 0

* poprusha М * * * 1

* Meчтатель * 0

* GIRIS * * 0

Baks Д 1 0.6

* Бумыч 0

черные

102 7 9

Prometej

1
5
5

3 2
5
5

(7)
5

6 3
2

2
2

(6)
4

9
1

5
2

9
2

1 5 (8)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: 0,3

Игрок 9: 0,6



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14107

* poprusha * * 1 0.3

* Бумыч Ш 1

* Delight * 1 0.3

Mixxx * * * 1 0.3

* Trixter М 0

Dracula 1

* GIRIS Д * 0

* нонграта) М * * * 0

* Meчтатель 1 0.3

* Baks 1 0.3

красные

102 7 8

Prometej

1
5
5

3
5
5

3 2 (1)
5

8
4

(8)
5

7 9
2

(7)
5

6
1
1

4
1

(5)
1
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: 0,3

Игрок 3: 0,3

Игрок 4: 0,3

Игрок 9: 0,3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

PSP-24 (Warsaw)

основной раунд

06 04 2024 14108

* Baks 0

* Dracula * * 0

Meчтатель М * * 1

* GIRIS 0

* Delight Ш * * 0

* Mixxx Д * 1 -0.3

* Бумыч * 0

* Trixter М 1

нонграта) * * * 0 -0.5

* poprusha * * * 0

черные

13 5 9

Prometej

(8)
5

10 7 6
4

(6)
4

10 5
3

(2)
3

10
2

3
1

(10)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: -0,3

Игрок 9: штраф за опоздание


